
学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区
学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

9 214 長濱　未来(城西②) 新島　佳奈(城西③) 渡部　秀華(城西②) 齋藤　雛乃(城西②) 斎藤早耶香(城西②) 　

城西A 0:09:58 4 0:17:05 1 0:24:30 1 0:31:45 1 0:41:38 1 0:41:38 1

09:58 4 07:07 1 07:25 6 07:15 2 09:53 2
7 151 鈴木　菜那(宝泉②) 吉田　美穂(宝泉③) 寺尾　莉奈(宝泉①) 峯崎和佳奈(宝泉①) 岸　　果穂(宝泉②) 　

宝泉A 0:10:28 5 0:17:42 5 0:24:58 4 0:32:37 6 0:41:51 2 0:41:51 2

10:28 5 07:14 4 07:16 1 07:39 9 09:14 1区間新
2 146 相原咲希花(西中①) 荻原　瑠衣(西中①) 金井　萌夏(西中②) 佐藤　珠理(西中②) 太田　季歩(西中①) 　

西中A 0:09:50 1 0:17:16 2 0:24:40 2 0:32:07 2 0:42:07 3 0:42:07 3

09:50 1 07:26 6 07:24 5 07:27 4 10:00 3
11 220 塚原さくら(旭中②) 原島　美歩(旭中③) 石橋　真帆(旭中②) 武田　菜摘(旭中①) 林　　芽衣(旭中①) 　

旭中A 0:09:51 2 0:17:35 3 0:24:54 3 0:32:25 4 0:42:44 4 0:42:44 4

09:51 2 07:44 15 07:19 2 07:31 6 10:19 4
6 150 小指　有未(休泊②) 石川　咲耶(休泊①) 髙橋　美緒(休泊③) 飯田　千夏(休泊①) 松本　有彩(休泊②) 　

休泊A 0:09:56 3 0:17:37 4 0:25:11 5 0:32:34 5 0:43:04 5 0:43:04 5

09:56 3 07:41 11 07:34 9 07:23 3 10:30 5
3 147 岡本ハルミ(南中②) 山岸ｼﾞｵﾊﾞﾝﾅ(南中①) 木澤　七海(南中①) 市川　真帆(南中②) 長坂　梨花(南中②) 　

南中A 0:10:33 6 0:17:53 6 0:25:14 6 0:32:24 3 0:43:21 6 0:43:21 6

10:33 6 07:20 5 07:21 4 07:10 1 10:57 11
8 152 橋本　菜摘(毛中③) 中島　百花(毛中②) 木村　加奈(毛中①) 土橋　香澄(毛中②) 一ノ瀬美穂(毛中③) 　

毛里田A 0:10:41 8 0:17:54 7 0:25:22 7 0:33:02 7 0:43:58 7 0:43:58 7

10:41 8 07:13 2 07:28 7 07:40 10 10:56 7
16 90 宗村　菜々(藪塚②) 木村沙有里(藪塚③) 武井友莉花(藪塚①) 青山実咲希(藪塚③) 金子　夏生(藪塚②) 　

薮塚A 0:11:16 16 0:18:51 13 0:26:10 9 0:33:58 9 0:44:54 8 0:44:54 8

11:16 16 07:35 8 07:19 2 07:48 12 10:56 7
1 145 小芦　由奈(東中②) 島田　美旺(東中③) 水久保知佳(東中②) 飯田　夏菜(東中②) 小久保　澪(東中②) 　

東中A 0:10:55 10 0:18:08 8 0:25:48 8 0:33:40 8 0:45:01 9 0:45:01 9

10:55 10 07:13 2 07:40 11 07:52 15 11:21 14
20 214 茂木 涼音(城西②) 田島 安奈(城西③) 齋藤 瑠菜(城西③) 田島 玲奈(城西③) 金子ひかり(城西②)

NO． 総合 順位

太田市中体連駅伝競走大会結果一覧（女子） ２０１１．１０．８（土） 太田市運動公園陸上競技場

20 214 茂木　涼音(城西②) 田島　安奈(城西③) 齋藤　瑠菜(城西③) 田島　玲奈(城西③) 金子ひかり(城西②)
城西B 0:11:06 13 0:18:45 12 0:26:21 12 0:34:06 12 0:45:02 10 0:45:02 10

11:06 13 07:39 10 07:36 10 07:45 11 10:56 7
5 149 福島紗里奈(強戸②) 刈田あかね(強戸②) 小島みどり(強戸①) 齊藤菜那子(強戸①) 今井真奈美(強戸②) 　

強戸A 0:10:50 9 0:18:27 9 0:26:11 10 0:34:02 11 0:45:03 11 0:45:03 11

10:50 9 07:37 9 07:44 12 07:51 13 11:01 12
13 87 松浦　颯希(木崎②) 瀧原　菜摘(木崎②) 櫻井　萌香(木崎②) 大川瑛里子(木崎①) 星野　智美(木崎①) 　

木崎A 0:10:36 7 0:18:30 10 0:26:22 13 0:33:59 10 0:45:28 12 0:45:28 12

10:36 7 07:54 19 07:52 19 07:37 7 11:29 16
19 148 小林　　楓(北中②) 星野　彩美(北中③) 三保　真弓(北中③) 坂本　千紘(北中③) 山本　実生(北中③) 　

北中B 0:10:59 11 0:18:40 11 0:26:13 11 0:34:08 13 0:45:47 13 0:45:47 13

10:59 11 07:41 11 07:33 8 07:55 16 11:39 18
18 147 中嶋　綾音(南中②) 籾山　茉優(南中①) 津久井海羽(南中①) 小林　奏虹(南中②) 新井　美樹(南中②) 　

南中B 0:11:13 15 0:18:56 15 0:26:41 15 0:34:32 14 0:45:55 14 0:45:55 14

11:13 15 07:43 13 07:45 14 07:51 13 11:23 15
12 85 内山　朝加(尾島②) 福島　京美(尾島②) 加藤　純奈(尾島①) 西村　真央(尾島③) 茂木　志帆(尾島①) 　

尾島A 0:11:11 14 0:18:57 16 0:26:42 16 0:35:04 17 0:46:00 15 0:46:00 15

11:11 14 07:46 16 07:45 14 08:22 19 10:56 7
15 89 秋山　柚希(生品②) 髙橋　由衣(生品③) 大川紅美子(生品③) 廣瀬　優香(生品③) 齋藤　瑞紀(生品③) 　

生品A 0:11:25 17 0:19:08 17 0:26:54 17 0:34:51 16 0:46:20 16 0:46:20 16

11:25 17 07:43 13 07:46 16 07:57 17 11:29 16
22 90 河田亜優菜(藪塚①) 小林　波音(藪塚②) 三ツ屋絵美子(藪塚②) 清水　梨湖(藪塚②) 岩上黄美花(藪塚①) 　

薮塚B 0:11:34 19 0:19:22 18 0:27:09 18 0:34:39 15 0:46:26 17 0:46:26 17

11:34 19 07:48 17 07:47 17 07:30 5 11:47 19
14 88 渡邉　麗奈(綿打②) 阿左見彩夏(綿打③) 服部亜弥香(綿打①) 伊豆ともみ(綿打③) 荻原　美沙(綿打③) 　

綿打A 0:11:29 18 0:19:37 19 0:28:30 19 0:36:44 19 0:47:54 18 0:47:54 18

11:29 18 08:08 20 08:53 22 08:14 18 11:10 13
10 218 今野　梨奈(城東②) 浅田　莉穂(城東①) 川田華奈子(城東①) 澤田　唯妃(城東①) 藤田　　南(城東②) 　

城東A 0:11:02 12 0:18:55 14 0:26:40 14 0:35:26 18 0:47:55 19 0:47:55 19

11:02 12 07:53 18 07:45 13 08:46 20 12:29 20
17 145 飯田　純菜(東中②) 小倉友里恵(東中③) 坂口　友紀(東中③) 金子　聖華(東中③) 七部　綾香(東中③) 　

東中B 0:11:56 20 0:21:07 21 0:29:55 22 0:38:45 21 0:52:02 21 0:52:02 21

11:56 20 09:11 22 08:48 21 08:50 21 13:17 21
21 218 齋藤　美紅(城東①) 田島みのり(城東①) 清水柚里香(城東②) 細掘ちひろ(城東②) 関口奈美恵(城東②) 　

城東B 0:12:23 21 0:20:36 20 0:29:08 20 0:39:33 22 0:53:03 22 0:53:03 22

12:23 21 08:13 21 08:32 20 10:25 22 13:30 22
4 148 山﨑　萌恵(北中②) 鴨　依里華(北中②) 小島　千尋(北中③) 鈴木　里菜(北中③) 柳澤　玲奈(北中②) 　

北中A 0:14:30 22 0:21:56 22 0:29:46 21 0:37:23 20 0:48:04 20 0:48:04
14:30 4 07:26 6 07:50 18 07:37 7 10:41 6


